
Valsts ieņēmumu pārzinātāju tekošu kontu
saraksts Latvijas bankā.

Valsts iestāžu izdevumu tekošu kontu
saraksts.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

1930. g. 21. martā.
Finanču ministris A. Petrevics,

Valsts ieņēmumu pārzinātāju tekošu
kontu saraksts Latvijas bankā

1930. 31. saimniecības gadam.
EN 1. Valsts Prezidenta sekretariāts.
„ 2. Saeimas kanceleja.

3. Valsts kanceleja.
,, 4. yalsts kontrole.
,, 6. Ārlietu ministrija.
,, 11. Tieslietu ministrija.
,, 13. Galvenā cietumu valde.
„ 19. Iekšlietu ministrija.
„ 26. Izglītības ministrija.
„ 28. Latvijas universitāte.
,, 30. Latvijas konservatorija.
,, 31. Mākslas akadēmija.
,, 32. Valsts vēsturiskais muzejs.
„ 33. Valsts mākslas muzejs.
„ 34. Valsts archivs.
„ 35. Valsts bibliotēka.
,, 46. Valsts saimniecības departa-

ments.

„ 48. Tirdzniecības un rūpniecības
departaments.

„ 51. Nodokļu departaments.
,, 69. Muitas departaments.
„ 76. Jūrniecības departaments.

80. Zemkopības ministrija.
,, 83. Veterinārvalde.
„, 92. Satiksmes ministrija.
,, 94. Tautas labklājības ministrija.
,, 98. Valsts statistiskā pārvalde.
„ 100. Kara ministrija.

Šie konti atverami Latvijas bankā
sākot ar 1930. g. 1. aprīli.

Pamats. ,,Noteikumi par grāmat-
vedību un norēķiniem valsts iestādēs"
19. un 20. pants (,,Valdības Vēstneša"
1929. g. 64. numurā).

Rīgā, 1930. g. 20. martā.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Miezis.

ļ Valsts budžetu nodaļas priekšnieks
J.Benšons.

Virsgrāmatvedis P. Runģis.

Apstiprinu.
1930. g. 21. martā.

Finanču ministris A. Petrevics.

Valsts iestāžu izdevumu tekošu kontu
saraksts 1930./31. saimniec. gadam.
1N 1. Valsts Prezidenta sekretariāts.

ļ i „ 2. Saeimas kanceleja.
In ',, 4. Valsts kanceleja.
> „ 6. Valsts kontrole.
, „ 8. Ārlietu ministrija.

„ 11. Tieslietu ministrija.
„ 12. Latvijas Senāts.
„ 13. Tiesu palāta.

ļ; „ 14. Rīgas apgabaltiesa.
) „ 15. Jelgavas apgabaltiesa.

,,16. Liepājas apgabaltiesa.
ļ ,, 17. Latgales apgabaltiesa.
i „ 18. Galvenā cietumu valde.

„ 20. Iekšlietu ministrija.

)„ 27. Izglītības ministrija.
„ 30. Latvijas universitātes saimnie-

cības padome.
„ 32. Latvijas konservatorija.
„ 33. Mākslas akadēmija.
„ 34. Valsts vēsturiskais muzejs.
„ 35. Valsts mākslas muzejs.
„ 36. Valsts archīvs.
„ 37. Valsts bibliotēka.

1 „ 40. Valsts saimniecības, departa-
ments.

IN 45. Tirdzniecības un rūpniecības
departaments.

,, 56. Nodokļu departaments.
,, 60. Muitas departaments.
,, 63. Jūrniecības departaments.
,, 66. Zemkopības ministrija.
,, 67. Veterinārvalde.
,, 72. Satiksmes ministrija.
,, 76. Tautas labklājības ministrija.
,, 81. Valsts statistiskā pārvalde.
,, 100. Kara ministrija.

Šie konti atverami Latvijas bankā sākot
ir 1930. g. 1. aprīli.

Pamats. ,,Noteikumi par grāmatve-
dību un norēķiniem valsts iestādēs"
34. un 35. pants (,,VaId. Vēstnesī"
1929. g. 64. numurā).

Rīgā, 1930. g. 20. martā.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Miezis.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieks
ļ.Benšons.

Virsgrāmatvedis P. Runģis.

Valdības iestāžu paziņojumi

Pasts un telefons.
I. Atklātas:

a) pasta palīgnodaļas vienkāršu un ierak-
stītu sūtījumu operācijām:
Aizkuja— Madonas apriņķa Cesvaines
pagastā,
Putniņi ?— Madonas apriņķa Grašu pa-
gastā,
Svēpane ?— Jelgavas apriņķa Tērvetes
pagastā,
Svētezers — Tukuma apriņķa Zebrenes
pagastā,
Venzava — Ventspils apriņķa Užavas
pagastā,
Vinmine—Rēzeknes apriņķa Silajāņu
pagastā;

b) telefona palīgnodaļa:
Ūdri — Kuldīgas apriņķa Pampāļu pa-
gastā.

II. Pārveidota:

c) Staburaga telefona palīgnodaļa, Jēkab-
pils apriņķa Sēlpils pagastā, par pasta
un telefona palīgnodaļu vienkāršu un
ierakstītu sūtījumu operācijām.

III. Iekārtotas naudas pārvedumu
un paku operācijas sekošās pasta

palīgnodaļas:
d) Jāņukalna — Madonas apriņķa Kalsna-

vas pagastā,
Vecseces — Jēkabpils apriņķa Seces
pagastā.

Direktors A. Auziņš.
Pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Meklē mantniekus.
Ārlietu ministrija ziņo, ka 1928. gada

8. decembrī Manhatanas slimnīcā, Ņujorkā,
mirusi Kate Bērziņ, kas Savienotās
Valstīs iebraukusi 1911. gada 5. aprīlī ar
tvaikoni „Rossia" no Liepājas. Nelaiķe
atstājusi lielāku mantojumu. Personām,
kurām tiesība to saņemt, jāpieteicas ār-
lietu ministrijas juriskofisultācijā.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. marta nolēmumu,
meklē Helmutu Jāņa d. Norringu, kas ap-
sūdzēts pēc S. I. 583. p. 2. pkt.

Helmuts Norrings ir 23 g. vecs, Igaunijas pa-
valstnieks un atrodas apcietinājumā pie Igaunijas
tiesu iestādēm.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Helmuta Norringa uzturēšanās vieta, viņa iera-
šanās gadījumā Latvijā, par to tūliņ paziņot
tuvākai policijas iestādei. Atrašanas gadījumā
Helmutu Norringu apcietināt, ieskaitot Jēkabpils
iecirkņa izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko
paziņot Jelgavas apgabaltiesai un minētam iz-
meklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1930. g. 20. martā.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. marta nolēmumu,
meklē Juri-Ādolfu Jāņa d. Slavinski, kas
apsūdzēts pēc S. I. 51. p., 49. p. un 129. p.
1. d. 2., 3. un 6. pkt.

Juris-Ādolfs Slavinsks dzimis 1901. g. 10. ok-
tobrī. Latvijas iekšzemes pase LK N°017733
viņam izdota no Jelgavas apriņķa priekšnieka
1928. g. 27. aprīlī ar JV° 17570 iin pēdējā laikā
viņš dzīvojis Jelgavā, Tērvetes ielā Ns 21 un
ari Miezītē N° 164. Slavinska ārējās pazīmes:
mazāks par vidēju augumu, blonds, skūtu seju,
spiču degunu, gaišām, zilgani-pelēkām acīm, pilnīgs.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Jura - Ādolfa Slavinska tagadējā uzturēšanās
vieta vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot
tuvākai policijas iestādei. Atrašanas gadījumā
Juri-Ādolfu Slavinski apcietināt, ieskaitot Jelga-
vas pilsētas izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko
paziņot Jelgavas apgabaltiesai un minētam iz-
meklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1930. g. 20. martā.
Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1930. g. 13. marta nolēmumu,
i z be*i d z Franša Dementija d. Bula meklē-
šanu, kas ierosināta ar „Valdības Vēstneša"
1929. gada 1. jūlija 143. numurā, saskaņā ar
šās tiesas 1929. g. 17. jūnija nolēmumu iespiesto
sludinājumu, jo Francis Bula ir atrasts. ,

Jelgavā, 1930. g. 20. martā.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Emīlijas S t r o m s meklēšanu, viņas
atrašanas dēļ. (Skat. ,,Valdības Vēstneša" 1930 '. g.
46. numurā.)

1930. g. 21. martā. Ne 120.
Miertiesnesis F. N e i m a n i s.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
ičbe.idz Jūlija Duka meklēšanu, viņa atra-
šanas dēļ. (Skat. ,,Valdības Vēstneša" 1.930. g.
46. numurā.)

1930. g. 21. martā. M 120.
Miertiesnesis F. Neimanis.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Pagaidu saistošie noteikumi
ugunsgrēka gadījumos Ilūkstes

pilsētā.
Pieņemti ar Ilūkstes pilsētas domes lēmumu
1930. g. 20. janvārī un apstiprināti ar būv-
niecības pārvaldes 1930. g. 6. marta rakstu

Ko 76066.
1. Ugunsgrēka gadījumos katra iedzī-

votāja pienākums ir sniegt savu palīdzību
pie uguns apkarošanas.

2. Namu īpašniekiem vai viņu viet-
niekiem tiek uzlikts par pienākumu turēt
kārtībā pastāvošas akas vai pumpjus,
kurus pie ugunsgrēka neliegt izlietot.
Ugunsgrēka gadījumos neviens mājas vai
tuvākas apkaimes iedzīvotājs nedrīkst no-
slēpt vai liegt viņam piederošus spaiņus
un tamlīdzīgus traukus, kas vajadzīgi
pie uguns apkarošanas.

3. Neviens zirgu īpašnieks, pēc pirmā
signāla (tauru pūšanas) uz policijas, pil-
sētas valdes vai ugunsdzēsēju pārstāvja
pieprasījumu nedrīkst atteikties dot savu
zirgu ar aizjūgu ūdens piegādāšanai un
ugunsdzēsēju rīku novešanai no uguns-
dzēsēju mājas uz ugunsgrēka vietu, kur
tie padoti Ilūkstes pilsētas brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības brandmeistaram
un viņa palīgu rīcībai, līdz ugunsgrēka
pilnīgai likvidēšanai.

4. Pirmie trīs ūdens mucu pievedēji,
knp brīvprātīgi ierodas ugunsgrēka vietā
ar ūdeni, saņem atlīdzību no pilsētas
valdes: pirmais Ls 5,00, otrais Ls 3,00
un trešais Ls 2,00.

5. Ugunsgrēka gadījumos var ari ņemt

zirgus, kuri iebraukti pilsētā no laukiem.
6. Ugunsdzēšanai ņemams vajadzīgais

ūdens bez atlīdzības no pilsētā esošiem
pumpjiem, akām un visiem citiem ūdens
krājumiem.

7. No ugunsgrēka dzēšanas, cilvēku
un mantas glābšanas darbiem zem Ilūkstes
pilsētas brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības
brandmeistara un viņa palīgu vadības
nedrīkst atteikties neviens darba spējīgs
iedzīvotājs pilsētā, ja to aicina policija,
pilsētas valdes pārstāvis vai ugunsdzēsēju
priekšniecība.

8. Šo saistošu noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības uz Sodu likuma
pamata.

9. Noteikumi stājas spēkā 14 dienu
laikā pēc viņu izsludināšanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Ilūkstes pilsētas galva Samovičs.

Sekretārs A. Knipsts.

Saistošie noteikumi
par ielu, ietņu un satiksmes ceļu
lietošanu, tīrīšanu un uzturēšanu

kārtībā Ilūkstes pilsētā.
Pieņemti ar Ilūkstes pilsētas domes lēmumu
1930. g. 23. janvāri un apstiprināti ar būv-
niecības pārvaldes 1930. g. 6. marta rakstu

JVs 76066.

1. Ceļu, ielu un ietņu lietošana at-
ļauta dažāda veida satiksmei.

2. Zirgu, pajūgu un citu kustoņu at-
stāšana uz ielas jeb laukuma bez uz-
raudzības, kustoņu dzīšana pa ietnēm,
jeb kājceliņiem un kustoņu ganīšana uz
pilsētas laukumiem jeb kājceliņiem un
ietnēm stingri aizliegta.

3. Pa ietnēm un kājceliņiem stingri
noliegts braukt ar. velosipēdiem un rokas
ratiņiem, noliegts dzīt tos pa ietnēm un
kājceliņiem, kā arī aizžogot, aizsprostot
ietnes, kurām pastāvīgi jābūt brīvām
satiksmei.

4. Pārmērīgi smagu priekšmetu pār-
vadāšanai lietojami aizsargu līdzekļi pret
ceļu, ielu un tiltu bojāšanu, bet ja bojā-
jumi notiktu, tad pārvadājamo priekš-
metu īpašniekam bojājumi jāizlabo uz
sava rēķina no pilsētas valdes noteiktā
laikā, bet ja viņš to neizdara, pilsētas
valdei tiesība izdarīt attiecīgus labojumus
uz vainīgā rēķina, piedzenot tiesas ceļā
visus pilsētai cēlušos zaudējumus. ,

5. Par ielu, ietņu un ielu grāvīšu
aptīrīšanu un uzturēšanu kārtībā pienākas
gādāt tiem īpašniekiem vai viņu viet-
niekiem, kuru mājas vai gruntsgabali
atrodas pie aptīrāmās vietas.

6. Katram īpašniekam vai viņa viet-
niekam jāaptīra un jāuztur iela gar viņa
gruntsgabalu līdz ielas vidum.

7. Ielas aptīrīšana jāizdara pēc va-
jadzības, bet vismaz 1 reizi nedēļā, sest-
dienās un sakrātie mēsli pēc aptīrīšanas
nekavējoties jāaizved.

8. Sala un ziemas laikā sniegs no
ietnēm jānotīra, bet ja ietnes slidenas,
tās jānokaisa smiltīm, ielu renēm katrā
laikā jābūt tīrām.

9. Ziemas laikā kāpas uz ielām jā-
nolīdzina.

10. Gruntsgabalu īpašniekam vai lie-
totājam jāierīko (jāizrok)Jāuztuf un jātīra
arī visi ūdens novadgrāvji, kuri atrodas
viņu īpašumu robežās.

11. Par šo noteikumu neizpildīšanu
vainīgie saucami pie atbildības uz sodu
likuma pamata.

12. Uzraudzība par so noteikumu iz-
pildīšanu tiek uzlikta pilsētas valdei un
vietējai policijai.

13. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 14 dienām no viņu izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Ilūkstes pilsētas galva Samovičs.
Sekretārs A. Knipsts.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
'/2 gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— Vz gadu 10 —
I „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) noprivātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Latvijas valdības m% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot s^P^^^^b ^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: ?C^^^^l^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JNfo 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^ Rīgā, pilī N» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^jļgfr Atvērts no pulksten 9—3



Pagaidu saistošie noteikumi
par skursteņu un citu dūmu vadu

tīrīšanu Ilūkstes pilsētā.
Pieņemti ar Ilūkstes pilsētas domes lēmumu
1930. g. 23. janvāri un apstiprināti ar būv-

niecības pārvaldes 1930. g. 6. marta rakstu
Ne 76066.

1. Visāda veida skursteņi un dūmu
vadi tīrāmi saskaņā ar šiem noteikumiem.

2. Šai obligātoriskai tīrīšanai nav pa-
doti visi brīvā stāvošie rūpniecības tvaika
katlu un neapdzīvotu namu skursteņi.
Par dūmu vadu uzskatāms katrs no kuri-
nāmās ietaises līdz skurstenim ejošs vads.

3. Tīrīšanas darbus atļauts izdarīt tikai
pilsētas valdes apstiprinātām un pārbau-
dītām personām.

4. Skursteņslaucītājs par šo darbu sa-
ņem atlīdzību no nama īpašnieka pēc
pilsētas domes apstiprinātas takses.

5. Skursteņslaucītājam jāraugās uz to,
lai skursteņi un dūmu vadi atrastos kār-
tīgā stāvoklī. Viņam uz ieinteresēto per-
sonu uzaicinājumu, kā arī pašam no sevis
jāapskata un pienācīgā kārtā jātīra skur-
steņi un dūmu vadi, kā arī krāsnis un t. t.
Nama īpašniekam jāatļauj skursteņ -
slaucītājam apskatīt nama skursteņus un
jāizpilda viņa likumīgas prasības.

6. Skursteņi tīrāmi reizi divos mēnešos,
bet rūpniecības un tamlīdzīgo iestāžu
lietojamie skursteņi tīrāmi reizi mēnesī,
vai biežāk, skatoties pēc vajadzības.

7. Skursteņu, dūmu vadu un siltuma
mūru tīrīšana jāizdara pamatīgi un rūpīgi.
Skursteņi jātīra līdz pamatam, no apak-
šējās daļas izņemami sodrēji un pelni.

8. Sodrēju izdedzināšana atļauta vie-
nīgi gadījumos, kur citāda tīrīšana nav
iespējama.

9. Par laiku, kad nodomāts zināmā
namā skursteņus izdedzināt, skursteņ-
slaucītājam dienu iepriekš jāpaziņo nama
īpašniekam vai viņa vietniekam, vie-
tējam policijas priekšniekam un uguns-
dzēsēju biedrības valdei. Skurtseņu iz-
dedzināšana jāuzrauga personīgi pašam
skursteņslaucītājam. Dedzināšana at-
ļauta tikai dienas laikā un tā pabeidzama
līdz plksten 12 dienā.

10. Ja skursteņslaucītājs atrod, ka
kurināmo ietaišu vai skursteņu tuvumā
atrodas lielākā daudzumā viegli aizdegošas
vielas, tad nekavējoties par to ziņo nama
īpašniekam vai tā vietniekam atrasto

nekārtību novēršanai. Ja nama īpaš-

nieks vai viņa vietnieks neievēro dotos
aizrādījumus, skursteņslaucītājs par to
ziņo pilsētas valdei.

11. Skursteņslaucītājs par skursteņu
tīrīšanu ved sevišķu grāmatu pēc pilsētas
valdes parauga. Ierakstu katru reizi
apstiprina nama īpašnieks vai viņa viet-
nieks ar savu' parakstu. Skursteņ -
slaucītājam uz pilsētas valdes pieprasī-
jumu grāmata jāuzrāda katrā laikā.

12. Skursteņslaucītājam nav atļauts at-
stāt darba vietu ilgāk par 7 dienām. Ja
vajadzīgs ilgāks atvaļinājums, tad jā-
atstāj vietnieks, kuram jādod paraksts
pilsētas valdei, ka uzņemas atbildību
par darba pareizu izpildīšanu.

13. Ja skursteņslaucītājam viņa dar-
bībā ar nama īpašnieku izceltos kādas
domu starpības, strīdi vai citi lielāki
sarežģījumi, tad to izšķiršanai jāgriežas
pie pilsētas valdes kā pirmajam, tā
pēdējam.

14. Šo noteikumu pārkāpējus sauks
pie atbildības uz sodu likuma pamata.

15. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 14 dienām no viņu izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Ilūkstes pilsētas galva Samovičs.
Sekretārs A. Knipsts.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Zužmaņa lūgumu un savu 1930. g.
4. marta lēmumu paziņo, ka
parādnieks Jānis Jēkaba dēls
Zužmanis parādu pēc obligācijas
par 2000 rbļ., apstiprinātas
1903. g. 24. febr. ar Ns 63 uz
nekustamu īpašumu Valkas apr.
Smiltenes pilsmuižas dzimts -
obroka zemes gabala Ns 32,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1274,
izdotas no Jēkaba Jēkaba d.
Zužmaņa par labu Miķelim Jē-
kaba d. Līdem, — ir samaksājis
Paulam Līvenam, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tamdēļ
kā ir gāiusi zudumā.

Tapec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums

iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies,, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 8. martā.
Ne 3226. 31704b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Jaunas valstis.
Somija.

Uzstāšanos pret kommūnismu.
Helzinkos. No 15. līdz 17. martam

Helsinkos notika somu pilsonisko organi-
zāciju kongress, kas sprieda par kommū-
nisma briesmu apkarošanu. Kongress
nolēma nodibināt jaunu pretkommū-
nistisku organizāciju ar nosaukumu
Somijas atslēga. LTA.

RĪGA.
Latvijas Sarkanā Krusta

gadskārtējā pilnā biedru sapulce
notiek pirmdien, š. g. 24. martā, pulkst. 7
vakarā, galvenās valdes telpās, Skolas
ielā Na 1.

Māksla.
Dailes teātrī tagad izrāda lielu oriģināl-

gabalu, Dr M. Valtera mistēriju ,,Dievs
un cilvēks", kas ir liela stila darbs
tiklab no sacerētāja autora, kā arī no
izpildītāja režisora Smilga stāvokļa ska-
toties. Abējas puses te radījušas un rāda
ko lielisku, ārkārtēju. Mistērija iesākas
ar pasaules radīšanas notikumu, pļeturo-
ties pie bībeles vielas, tēlo tuvāki Ādama
dēlu Kalna un Ābela likteni, kā Kainš
kā revolucionārs, prāta un svabadības
cilvēks,, nonāvē savu brāli un tad kā
tekulis un bēgulis dodas pasaulē. Viņš
tēlots visā gaitā kā cilvēces mūžu laik-
metu pārdzīvotājs un reprezentants, kā
tāds, kas atkāpies no Dieva, ar grēku un
noziedzības zīmi pierē, ceļ gaisa pilis un
nosēstas pats uz troņa, kam visapkārt
valda tukšums, meli, neprāts, līdz beidzot
tas atmostas kā no miega, atdod troni
svešajam cietējam (domāts Kristus),
ar ko notīra pieri no asiņainā
kauna traipa. Bet pasaule viņu tagad
vairs negrib pazīt, un atzīt, tik vajā to,
un viņš atrod beidzot mieru un mūžīgu
atdusu pie zemes mātes krūts, no kurie-
nes tas cēlies. Viss šis galvenais tā saukto
reālo notikumu pavediens apvīts dažādām
allegorijām un mistiskām parādībām gan
zvēru, gan cilvēku veidā. Dažas no šīm
parādībām paliek skatītājam pirmā brīdī
neīsti izprotamas. Jāgaida mistērijas iz-
nākšana nesaīsinātā veidā grāmatā, uz
skatuves darbs esot stipri saīsināts, tad;
varēs to visā nopietnībā izstudēt un
izprast viņas domu dziļumus un plašumus..
Tagad tik jāsaka tas, ka viņas inscenē-
jums ir lielisks un dara Dailes teātp
vadītājam godu, kurš arī izrāda galveno
lomu — Kainu — viņa dažu dažādās (kādās
četrējādās) pārvērtībās visā lugā. Autors
saņēma izrādes beigās līdz ar aplausiem
puķes, otrā (vakardienas) izrādē pat
lauru vainagu. A.

Nacionālā opera. Pirmdien, 24. martā, Alek-
sandras Feodorovas studijas baleta vakars. —
Otrdien, 25. martā, Jozefa Hislopa viesizrāde
,,Karmen" Don-Hozē partijā. — Trešdien,
26. martā, mūsu varoņtenors Rūdolfs Bērziņš
pēc ilgāka ārzemēs pavadītā starplaika dziedās
atkal operā ,,T a n h e i z e r ī" titulpartiju, kas
pieskaitāma partijām, kuV visspilgtāk izceļas
dziedātāja spēcīgā, varenā balss. — Pirmdien,
31. martā, 8. simfoniskais koncerts
prof. Georga Šriēfogta vadībā. Programmā
A. Dvoržaka 5. simfonija ,,No jaunās pasaules".
Pirmo reizi Rīgā atskaņos itāliešu jaunlaiku

komp. H>ccetti simfonisko tēlojumu „La Pisanella'
un Ravelā „J3olero". Kā solists piedalās Viktors
Babins, kas spēlēs savu klavierkoncertu.

NacionāJfcis teātris. P.rmdien, 24, . martā, pulk-
sten 7730 vakarā Latvijas Jaunatnas Savienības
ģimnāzijai par labu F. Dālgrena ,,V >rml au-
ri iesi" ar dziesmām un dejām. — Otrdien,
25. martā, pulksten 7.30 vakarā šoreiz par tautas
izrāžu cenāmi Lilijas Štenge 1 e-s viesizrādē
V. llgesskomēdija „Grafiene Di&arri". —
Trešdien;; 26. martā, pulksten 7:30) vakarā pi rmo
reizi M: Dišleres drāma „I egāāt.n.Hs** A. Mier-
lauka režijā.

KURSI
Rīgais biržā, 1930. gada 24i. stroartā.

Devīzes
1! Airaeirikas dollars 5,174—5,184
1: Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100i Francijas franku 20,22—20,37
l'OO) Beļģijas beigu 72,00—72,55

ļ liOOi Šveices franku 99,95—100,70
' 1:00' Itālijas liru 27,04—27,25

100' Zviedrijas kronu . . 138,95—139 65
! 10© Norvēģijas kronu . 138,45—139,15
ļ l'OOi Dānijas kronu 138,50—139,20
r 100 Austrijas šiliņu ' 72,65—73,35
, tOO Čechoslovakij 'as kronu. . . 15,31—15,46
! I0O Holandes guldeņu 207,40—208,45
1 t&O Vācijas marku '. 123,35—124,00

100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu ...... 137,70^138,40
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 66—74

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Literatūra.
Latvju; Grāmata. Kritikas um grāmatniecības

žurnāls-.. Redaktors R. Egle. 1. numurs.
Janvāris-F?bmāris. 1930. Saturs:: f. Vispārēji
raksti.. 2.. Kritika. 3. Chronikai 4. Grāmat-
niecība:. 5.. Bibliogrāfija.

Rev,ue dfe- la Croix-Rouge de Latvie. Apskats.
Latvijas Sarkanā Krusta žurnāls.. Ne 25. 1930.
Izdevēja 1.:: Latvijas Sarkanā Krustai galvenā valde.

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūh.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Michaila
Čulkova lūgumu un savu 1930. g.
4. marta lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Michails Čulkovs pa-
rādu pēc obligācijām par 3000 r.,
600 rb|. un 5000 rbļ., apstiprinā-
tām: pirmā 1901. g. 28. sept.,
otrā — 1911. g. 24. febr. un
trešā — 1911. g. 29. sept. ar
NeNe 183, 53 un 357 uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas apr.,
Bulduru muižas muižu zemes
gruntsgabalu, ,,Vec-DubuItos",
ar zemes grāmatu reģ. Ne 226,
izdotas no Aleksandra Osipa d.
Zalieska par labu: pirmā —
Eiženam Kārļa d. Beberam, kas
viņu ir cedējis blanko, otra —
Jozefai lvana m. Jaržinskai,
kas viņu ir cedējusi blanko un
trešā Jānim Mārtiņa d. Žakucam,
kas viņu ir cedējis blanko, ir
iemaksājis tiesas depozītā obli-
gāciju parāda un °/u samaksai
Ls 306,68.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests,, Valdības Vēstnesī'
un aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 8. martā.
Ne 3645. 31680b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v P Rirkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g,
18. februārī izklausīja Feiveļa
Hiršmaņa hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju pai
1000 rbļ., apstiprinātu 1911. g.
22. apr. ar Ne 1073 uz nekustamu
īpašumu Rīgas pilsētā, VI hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ. Ne 432
par labu Vasilijam Kruppeni-
kovam, kurš viņu cedējis blanko

Rīgā, 1930. ģ. 10. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners

Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Paula
Zaubes pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1930.g. 4. marta lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Pauls - Augusts
Zaube parādu pēc mantojuma
daļas par 25 rbļ., apstiprinātas
1909. g. 9. februārī ar Ns 177
uz nekustamo īpašumu Valkas
apriņķī, Alsviķu muižas ,,Zaubu "
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 2388 par labu Ernestam-
Jūlijam Zaubem, saskaņā ar
1909. g. 21. janv. dāvinājuma
līguma 6. §, par ko atsevišķs
prasības dokuments nav izdots,—
ir iemaksājis tiesas depozitā pa-
rāda un % samaksai Ls 0,54.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto mantojuma daļu, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies , manto-
juma daļu atzīs par samaksātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 8. martā.
N2 3629. 31690b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. martā izklausīja Kārļa Jan-
kau'a lūgumu dēļ atzīmes dzē-
šanas zemes grāmatās un no-
lēma: 1) pieņemt tiesas depo-
zitā Latvijas bankas Madonas
nodaļā 1930. g. 7. janv. pēc
kv. Ne 1585 iemaksātos Ls 28,—,
2) kreditorus Edu Jonass un
Līzi Elekss uzaicināt naudas
saņemšanai caur publikāciju Civ.
proc. lik. 146033. p. paredzētā
kārtībā, 3) dzēst atzīmi, kas
ievesta 1899. g. 26. apr. ar JVs 586,
saskaņā ar Rīgas apgabaltiesas
2. civīlnodaļas izpildu raksta
Ne 40712, izdotu 1899. g. 8. apr.
lietā Ne 480, Edas Jonass un
Līzes Elekss prasības nodrošinā-
šanai par 1400 rbļ. — uz ne-
kustamu īpašumu Cēsu apr. atdal.
zemn. zemes gab. zemes grām.
XI sēj. ar Ne 1618.

Rīgā, 1930. g. 8. martā.
Ns 3632. 31706b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Annas
Jugers pilnv. zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1930. g.
4. marta lēmumu paziņo, ka
parādniece AnnaPaulīne Kārļa m.
Jugers, dzim. Kalējs parādu
pēc mantojuma daļām, par 275 r.,
200 rbļ. un 200 rbļ., apstiprinātām
1897. g. 24. decembri ar Ne 423
uz nekustamo īpašumu Valkas
apriņķī, Lugažu pils muižas ,,Se-
deskalnu" mājām, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 279, izdotas pat
labu — pirmā: Jūlijam Svī-
ķeram, otrā — Viktoram Svī-
ķeram un trešā — Voldemāram
Svīķeram, —, ir iemaksājusi
parādu °/0 samaksai Ls 12,60.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām mantojuma daļām,
pieteikties tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no dienas, kad
šis sludinājums iespiests ,,Vald.
Vēstnesī" un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, mantojuma daļas atzīs
par samaksātām un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 8. martā.
JVs 3628. 31701b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. cīvilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. martā izklausīja Mārtiņa Lī-
bera lūgumu dēļ atzīmju dzē-
šanas un nolēma: 1) pieņemt
tiesas depoz tā Ls 4,29 iemāks.
Latvijas bankā 1930. g. 28. janv.
pēc kvītes JVs 17/3903, 2) kredi-
toru Andreju Ēvaldu uzaicināt
naudas saņemšanai caur publi-
kāciju Civ. proc. lik. 146033 p.
paredzētā kārtībā, 3) dzēst at-
zīmi, kas ievesta 1904. g. 16. janv.
Andreja Ēvalda prasības ' no-
drošināšanai par 200 rbļ. 112
Rīgas pils. 2. iec. miert. 1904. g.
15. janv. izpildu raksta Ne 27C
pamata, uz nekustamo īpašumu,
Atgāzenes muižas dzimtsrentes
gruntsgabala Rīgas patrimonial-
apgabalā, ar Rīgas 6. hip. iec.
zemes grām. reģ. Ne 686.

Rīgā, 1930. g. 10. martā.
Ne 3644. 31884b

Priekšsēd. v. A. Veidners
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Līdijas
Gilbigs lūgumu un savu 1930. g.
4. marta lēmumu paziņo, ka
parādniece Līdija Gilbigs parādu
pēc tiesu hipotēkas par 12600 rbļ.,
apstiprinātas 1915. g. 27. maijā
ar Ne 553 uz nekustamu īpašumu
Rīgā. II hip. iec, ar zemes grām.
reģ. Ne 388, izdotas par labu
iekšējās un ārējās manufaktūras
preču tirdzniecības paju sabie-
drībai uz Rīgas apgabaltiesas
lēmuma pamata, — ir iemaksājusi
tiesas depoz tā parāda un °/c
samaksai Ls 268,80.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto tiesu hipotēku pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, tiesas
hipotēku atzīs par samaksātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 8. martā.
Ns 3646. 31702b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
18. februārī izklausīja Jāņa Bul-
les hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
15000 rbļ., apstiprinātu 1912. g.
15. sept. ar JVs 2804 uz neku-
stamu īpašumu Rīgas pils. V hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ.
Ns 352 par labu Jānim Buliem,
kas viņu ir .cedējis blanko un
kufa pārgājusi uz Johanu Fišeru,
ka blanko cessionāru, kas viņu
ir cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1930. g. 10. martā.
Ns 1726. 31882b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paz:ņo, ka 1930. g.
25. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
17. janvārī Rīgā mirušā Friča
Andreja d. Šmita(Šmidta) testa-
mentu.

Rīgā, 1930. g. 10. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

33304 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Reiņa
Erna pilnv. zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1930. g.
4. marta lēmumu paziņo, ka
parādnieks Reinis Ērns parādu
pēc mantojuma daļām par 37 r.
90 kap. un 18 rbļ. 95 kap., ap-
stiprinātām 1897. g. 7. aprīli
ar Ns 122 uz nekustamu īpašumu
Valkas apriņķī, Mālupes muižas
,,Pronku Ns 3" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1939 par labu:
pirmā — Aleksandram Ērnam
un otrā — Ernestam Ērnam, —
ir iemaksājis tiesas depoz'tā pa-
rāda samaksai Ls 1,22.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurārn būtu tiesības uz augšā
aprādītām mantojuma daļām,
pieteikties tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no dienas, kad šis
sludinājums iespiests „Valdības
Vēstnesī" un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, mantojuma daļas atzīs
par samaksātām un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 8. martā.
Ns 3627. 31703b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. martā izklausīja Pētera Roča-
Rūča lūgumu dēļ atzīmju dzē-
šanas un nolēma: 1) pieņemt
tiesas glabāšanā Latvijas bankas
Cēsu nodaļas 1930. g. 4. janv.
pēc kvītes Ne 288 Rīgas apgabaltie-
sas depozitā iemaksātos Ls51,10;
2) kreditoru Jēkabu Rūci (Ruuc)
izaicināt naudas Ls 40,06 saņem-

šanai caur publikāciju Civ. proc.
lik. 1460. p. paredzētā kārtībā,
3) dzēst atzīmes, kas ievestas:
1) 1905. g. 7. maijā ar Ns 1023
pēc Rīgas apgabaltiesas 1905. g.
11. apr. izpildu raksta JVs 41058
par 922 rbļ. 50 kap. par labu
Jēkabam Rūcim- (Ruuc) un
2) 1905. g. 27. augustā ar žurn.
Ns 1503, pēc Rīgas apgabaltiesas
tiesu izpildītāja Sulmeneva
1905. g. 11. augusta paziņojuma
ar Ns 538 par 900 rbļ. ar 6°/l:
un 87 rbļ. 25 kap. tiesas un
lietas vešanas izdevumu par labu
Jēkabam Rūcam (Ruuc) uz ne-
kustamu īpašumu Valkas apr.,
no Jaunrozes muižas atdalītā
zemn. zemes gabala ,,Purveit-
Lācup JVs 61" māju, ar zemes
grām. reģ. Ns 3789/2541, XXVI
sējumā.

Rīgā, 1930. g. 8. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
18. februārī izklausīja Jāņa Bulles
hipotēkar. parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 5000 rbļ., ingrosētu
uz nekustamo īpašumu Rīgas
pils. V hipotēku iecirknī, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 300, apsti-
prinātu 1907. g. 10. maijā ar
JVe 525 par labu Jānim Buliem,
kas viņu cedējis blanko, pie kam
viņa pārgājusi uz Hermani Kampe
kā blanko cesionāru, kas viņu
ir cedējis blanko. Ns 1725.

Rīgā, 1930. g. 10. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
31885o Sekretāra v. P. Birkens.



Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
20. februāra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds pēc
pirkuma - pārdevuma līguma
850 kr. c. rbļ. apmērā, korrob.
1892. g. 21. februārī, Ns 125, uz
Bauskas apr., Codes muižas
,.Kaku-Purvu" mājām ar zemes
grām. Ne488, atzīts par samaksātu
un lūdzējam Oskaram Ziliškem
(Zeliškem) dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 7. martā.
31743x L. Ne 686/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
20. februāra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc pirkuma-pārdevuma līguma
par 1035 kr. c. rbļ., korrob.
1884. g. 18. maijā uz Ventspils
apr., Dundagas pag. ,,Salmiņu"
mājām ar zemes grāmatu
Ns 193/ 1208, atzīts par samaksātu
un lūdzējai Valsts zemes bankai
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

lelgavā, 1930. g. 7. martā.
31745x L. Ns 446/30

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
20. februāra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka pirkuma-
pārdevuma līgums ar 3872,18
kr. c. rbļ., atlikumu, korrob.
1914. g. 10. decembrī, Ns 1164,
uz Ventspils apr., Dundagas
pag. „Kankum-Fric" mājām ar
zemes grām. Ne 125/1140, atzīts
par iznīcinātu un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 7. martā.
Priekšsēd. v. K- Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
20. februāra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka pirkuma-
pārdevuma līgums 1567 kr. c. rbļ.
atlikumu, korrob. 1904. g. 20. jū-
lijā, Ns 359, uz Ventspils apr.,
Dundagas pag., „Aizklānu" mā-
jām ar zemes grām. Ns 1165/3320,
atzīts par iznīcinātu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1930. g. 7. martā.
31744x L. JVs 454/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz 1921. g. 1. febr. likumu
par laulību 50., Civ. proc. lik.
339., 366., 411., 698. un 718. p.
I. pkta pamata dara zināmu
Nikolajam Agafonovam, ka tiesa
š. g. 3. febr. aizmuguriski no-
sprieda viņa laulību ar Doretēju
Agafonovu šķirt.

Jelgavā, 1930. g. 8. martā.
L. JVs 130'30. 31707b

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekret. pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
24. februāra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc obligācijas 6000 c. rbļ. apmērā
korrob. 1914. g. 10. janvāri
ar JVs 74 uz Bauskas apriņķa
Liel- Iecavas muižas ,,Sūcen-
Krastiņ" , mājām ar zemes grām.
Ne 2355 atzīts par samaksātu
un lūdzējam Ludvigam Bērziņam
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1930. g. 8. martā.
Priekšsēd. v. Veisss.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
27. februāra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka obligācija
par 2000 c. rbļ. korrob. 1913. g.
28. novembri ar Ns 1630 uz
Tukuma apr. Smārdes muižas
,,Dzirjān" mājām ar zemes grām.
Ne 3518, atzīta par samaksātu
un lūdzējam Jēkabam Dzirjānim
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

ļelgavā, 1930. g. 8. martā.
L. JVe 624/30. 31888b

Priekšsēd. v. Veiss
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
24. februāra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka obligācija
par 1000 c. kr. rbļ., korrob.
1909. g. 14. oktobri, JVe 81 uz
Bauskas pils. nekustamu īpašumu
ar zemes grām. Ne 37 atzīta
par iznīcinātu un lūdzējam Ale-

ksandram Āboliņam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1930. g. 8. martā.
L. JVs 719/30. 31891b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
24. februāra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas 2000 kr. c. rbļ. ap-
mērā, korrob. 1909. g. 12. okt.
ar Ns 2316 uz Jelgavas apriņķa
Vilces pag. ,,Puškinu" mājām
ar zemes grām. Ns 1312 atzīts
par samaksātu un lūdzējiem
Augustei, Aleksandram un Edai
Bullīšiem dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 8. martā.
L. Ns 670 30. 31886b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
24. februāra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc obligācijas 850 c. kr. rbļ.
apmērā, korrob. 1911. g. 10. sept.
ar Ns 2945 uz Bauskas apriņķa
Skaistkalnes pag. Bruknas-Šen
bergas muižas ,,Kulšen-LieIais"
mājām ar zemes grām. Ne 998
atzīts par samaksātu un lūdzējiem
Jāņa Avotnieka mantas aizgād-
ņiem dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1930. g. 8. martā.
. L. Ne 617/30. 31889b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
24. februāra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc obligācijas 3000 c. kr. rbļ,
apmērā, korrob. 1907. g. 8. okt..
Ne 1468 uz Jēkabpils apriņķa

Sēlpils pag. Renneberg muižas
,,Ķuzan Ne 11" mājām ar zemes
grām. Ne 1585 atzits par samak-
sātu un lūdzējam Robertam Laz-
diņam dota tiesība prasīt attiecī-
gas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 8. martā,
Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs,

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
24. februāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc 2 izpildrakstiem ā 50 c. rbļ.
apmērā, korrob. 1906. g. 25. apr.
Ne 2583 uz Jelgavas apr. Ciemaldes
mu žas,,Kalēju" mājām ar zemes
grām. Ne 2298 atzīts par sa-
maksātu un lūdzējai Līzetei Nei-
lands dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1930. g. 8. martā.
L. Ne 706/30. 31893t

Priekšsēd. v. Veiss,
Sekretārs Mittelhofs

. Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
24. februāra nolēmumu, dara
zināmu, vispārībai, ka obligācija
par 1500 kr. c. rbļ.. korrob.
1894. g. . 10. ņov. ar JVe 1242
uz Jelgavas apr. Zaļenieku pag.
,,Kerkšlu" mājām ar zemes grām,
Ne 1665 atzīta par iznīcinātu un
lūdzējam Ansim Robertam Re-
terim dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1930. g. 8. martā.
L. Ne 777/30! 31894b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
24. februāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka obligācija
par 1500 c. rbļ., korrob. 1889. g.
3. martā, Ns 55 uz -Jelgavas
apriņķa Krūškalnes muižas
,,Janait" mājām ar zemes grām.
Ne 458 atzīta par iznīcinātu un
lūdzējam Udo Stārkam dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 8. martā.
Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šī gada
24. februāra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc obligācijas 3000 c. kr. rbļ.
apmērā, korrob. 1915. g. 16. janv.
ar Ns 46 uz Jēkabpils apriņķa
Elkšņu pag. ,,Lepenan-Leja Ns 6"
mājām ar zemes gr. Ne 3416
atzīts par samaksātu un lūdzējai
Dorei Vītoliņš dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. Ns 619/30.

Jelgavā, 1930. g. 8. martā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

31898o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
24. februāra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc pirkuma-pārdevuma līguma
ar 1500 kr. c. rbļ. lieki at'ikumu,
korrob. 1910. g. 26. oktobrī ar
Ns 111 uz Bauskas pils. nekustamo
īpašumu ar zemes gr. JVs 108d
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Vilim Dutkam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšami ze-
mes grāmatās. L. Ne 712/30.

Jelgavā, 1930. g. 8. martā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

31899o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
24. februāra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka obligācijas
par 3000, 2000 un 2000 kr. c. rbļ.
korrob. 1912. g. 6. martā ar
Ne 342, 2) 1912. g. 9. janvāri ar
JVs 29 un 3) 1914. g. 5. jūnijā
ar Ns 851 uz Talsu apr. Pānes-
Sarcenes muižas ,,Kirpe" mājām
ar zemes grām. JVs 2322 atzītas
par iznīcinātām un lūdzējam
Jānim Kāpniekam alias Kapiņam
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1930. g. 8. martā.
L. Ne 620/30. 31890b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
24. februāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc diviem korrob. aktiem 2000
c. rbļ. apmērā, korrob.: 1) 1914. g.
II. sept. ar JVs2052 un 2) 1906. g.
9. oktobrī ar Ns 3928 uz Jelgavas
apr. Sprigauļu muižas ,,Branču"
mājām ar zemes grām. Ns 46
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Robertam Hanam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 8. martā.
L. Ns 710/30. 31896b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jeigavaš apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šī gada
24. februāra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc obligācijām kopsummā
3900 c. kr. rbļ., korrob. 1) 1897. g.
20. febr. ar JVs 155, 2) 1891. g.
26. janv. ar JVs 56, 3) 1886. g.
8. apr. ar Ne 1821, 4) 1885. g.
21. maijā ar JVs2561 un 5) 1889.g.
1. nov. ar JVe 5860, Jelgavas apr.
Zaļenieku pag. „Ķēķu" mājām
ar zemes gr. JVe 1663 atzīts par
samaksātu un lūdzējam Krista-
pam Čanka dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. Ne 709/30.

Jelgavā, 1930. g. 8. martā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

31897o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šī gada
24. februāra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc testamenta 100 c. kr. rbļ.
apmērā, korrob. 1906. g. 29. nov.
ar Ne 1125 uz Jēkabpils apriņķa
Kanenieku muižas ,,Poriņ-Gran-
tiņ Ne 12" mājām ar zemes gr.
Ne 1306 atzīts par samaksātu un
lūdzējam Kārlim Kančukam dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 8. martā.
31900o L. Ne 621/30.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. janvāra
lēmumu uzaicina 1929. g. 12. jan-
vārī Skrundas pagastā mirušā
Jura Ernesta d. Zīrupa mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kurām varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ne615m/30.

Liepājā, 1930. g. 7. martā.

Priekšsēdētāja b. A.' Kiršfelds.
31747o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 20. februāra
lēmumu uzaicina 1921. g. 1. janv.
Vērgales pag. mirušās Annas
Friča m. Zēmanis mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tie-
sības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 7. martā.
Ne 616m/30. 31748b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 20. februāra
lēmumu uzaicina 1929. g. 18. sept.
Rucavas pag. mir. Annas Miķeļa
meita Vilkauls mantniekus, kredi-
torus legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kurām
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g.. 7. martā.
Ne 605m/30. 31749b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. (ansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. februāra
lēmumu uzaicina 1929. g. 5. maijā
Durbes pag. mirušā Jāņa Jāņa d.
Prelgauska mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kurām
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 7. martā.
Ns 596m/30. 31750b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. februāra
lēmumu uzaicina 1929. g. 29. jūn.
Liepājā mirušā Antona Valen-
tīna d. Vičaka mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kurām
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 7. martā.
JVs 595m/30. 31751b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. februāra
lēmumu uzaicina 1922. g. 31. mar-
tā Liepājā mirušās Jūles An-
dreja m. Kļava mantniekus,kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, pār kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 7. martā.
Ne 649m/30. 31752b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. janvāra
lēmumu uzaicina 1928. g. 2. de'c.
Ivandes pag. mirušās Grietas
Uldriķa m. Nomels mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 7. martā.
Ne 455. 31753b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. februāra
lēmumu uzaicina 1921. g. 5. janv.
mirušā Jura Anša d. Janmeja
mantniekus, kreditorus, legātārus
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 7. martā
Ne 167m/30. 31754b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

uz lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
12. decembrī, Chanas Nochima m.
Barabaners, dzim. Bermans, pra-
sības lietā pret Gavrilu Icika-
Movša d. Barabaneru par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
laulību, noslēgtu 1918. g. 30.maijā
pie Daugavpils rabina starp prasī-
tāju Chanu Nochuma m. Bara-
baners, dzim. Bermans, un at-
bildētāju Gavriflu Icika-Movša d.
Barabaners, atzīt par šķirtu,
piešķirot prasītājai viņas agrāko
uzvārdu ,,Bermans"; piedzīt no
atbildētāja Gavriīla BarabanefS
prasītājai Chanai Barabaners par
labu divdesmit (20) latu tiesas
un lietas vešanas izdevumus;
par spriedumu publicēt,.Valdības
Vēstnesī".

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1930. g. 7. martā.
L. Nē 877p 29. 31757b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. J. Bormanis.

Ar Latgales apgabaltiesas
lēmumu 1930. g. 7. martā krāj-
aizdevu sabiedrība ,,JaunlatgaIe"
ir atzīta par tirdzniecībā maksāt-
nespējīgu parādnieci. Ievērojot
to, amata personām un iestādēm
1) jāuzliek aizliegumi uz parād-
nieces nekustamu īpašumu un
arests uz kustamu mantu, ja
tādi viņu rīcībā atrastos, 2) jā-
paziņo Latgales apgabaltiesas
I civīlnodaļai, kādas ir prasības
pret augšā minēto maksātnespē-
jīgo pārdnieci un kādas naudas
summas viņai pienākas no ie-
stādēm, resp. amata personām.

Privātpersonām jāpaziņo apga-
baltiesai: 1) kādas parādu pra-
sības ir pret maksātnespējīgo
parādnieci un kādas naudas
summas parādniecei pienākas
saņemt no viņām, ja arī kā pirmā,
tā otrā gadījumā maksāšanas
laiks vēl nebūtu pienācis; 2) par
maksātnespējīgās parādnieces īpa-
šumu, pie viņām ieķīlātu vai
nodotu glabāšanā un otrādi —
par īpašumiem, ieķīlātiem pie
maksātnespējīgās parādnieces vai
nodotiem viņas glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Va!d.
Vēstnesī". L. Ns 200a/30.

Daugavpilī, 1930. g. 8. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
31755o Sekretārs K. Kaneu 'rs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
31. augustā mirušā Jāzepa Niko-
dēma d. Cibuļska atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1930. g. 7. martā.
L. Ns 1252a/30. 31756b
Priekšsēd. v. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
19. decembrī, Augnstes Fridricha
meita Filistovičs prasības lietā
pret Jāzepu Kazimira d. Filisto-
viču par laulības šķiršanu, aiz-
muguriski nosprieda:'Viļņas rom.-
katoļu draudzes visu svēto baz-
nīcā 1895. g. 30. aprīlī starp
prasītāju Augusti Fridricha m
Filistovičs, dzim. Friškorns un
atbildētāju Jāzepu Kazimira d,
Filistoviču noslēgto laulību atzīl
par šķirtu uz laulības likuma
50. p. pamata. Spriedumu iz-
sludināt „Vald. Vēstn.".

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1930. g. 7. martā.
L. Ne 775p/29. 31758b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Bormanis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
5. decembri mirušā Altera Aizela
dēla Lifšica, 1927. g. 14. nov.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1928. g. 19.marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 7. martā.
L. JVs 1064a/28. 31759b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sektretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
pamatojoties uz savu 1930. g.
24. februāra lēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
Jēkabpils-Ilūkstes zemes grām.
nodaļā uz Barbaras Kazimira m.
Zeļņerovičs nekustamu īpašumu,
Ilūkstes apr. Kaplavas pag. Za-
rosļa muižas Robež-Lauke mājām
ar zemes grām. JVs 1510, korrob.
akts parāda raksts, izdots 1880. g.
23. aprīlī ar Artūra Klichtenera
vārdu un korrob. 1882. g. 12. jūl.
Ns 279 par astoņi simti desmit
(810) cara rbļ. ' ar 5% gadā,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai B. Zeļņe-
rovičs atvēlēs prasīt parāda dzē-
šami zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1930. g. 7. martā.
Ns 1230a/30. 31904b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

ar šo paziņo vispārībai, ka
1929. g. 24. maijā mirušās Zu-
zannas Kaspara m. Zadirku
1926. g. 19. jūnijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1930. g. 13. janvāra lēmumu
apstiprināts. L. Ne 1400a, 30.

Daugavpilī, 1930. g. 8. martā.

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
31903o Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
ar šo paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiesas sēdē 1929. ' g.
5. janvārī uz Vikentija Jāņa d.
Soboļevska lūgumu Aleksandra
Kanona m. Soboļevskis atzīta
par garā vāju un uzdots Maltas
pagasta padomei iecelt aizbild-
nību par garā vājo Aleksandru
Kanona m. Soboļevskis viņas
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai. L. JVs 106a/29.

Daugavpilī, 1930. g. 8. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
31901o Sekretāra v E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 24. febr.
uz Jāzepa Jāzepa d. Jakubovska
lūgumu Anna, Pēteris un Vera
(Veronika) Dimitroviči atzīti par
atrodošamies bezvēsts prombūtnē
un uzdots Ilūkstes pilsētas bāriņu
tiesai iecelt aizgādnību par bez-
vēsts promesošiem Annu, Pēteri
un Veru (Veroniku) Dimitro-
vičiem viņu tiesību aizstāvēšanai,
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 7. martā.
L. JVs I553a/30. 31902b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
ar šo paziņo vispārībai, ka
1929. g. 4. februārī mirušā
Pētera Bernarda d. Logina
1929. g. 31. janvārī sastādītais
privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1929. g. 16. septembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 10. martā.
32046o L. Ne 2527a/30.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
ar šo paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiesas sēdē 1930. ' g.
17. februāri uz Domenika un

Pētera Jēkaba d. d. Baturu lū-
gumu Juris Jēkaba d. Baturis
atzīts par atrodošos bezvēsts
prombūtnē un uzdots Liksnas
pag. padomei iecelt aizbildnību
par bezvēsts promesošo Juri
Jēkaba d. Baturi viņa tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai. L. Ne 2386a/30.

Daugavpilī, 1930. g. 10. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
32048o Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
ar šo paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiesas sēdē 1930. ' g.
17. februār i uz Jura Jāņa d.
Guduļa lūgumu Leons Jāņa d.
Gudulis atzīts par atrodošos
bezvēsts prombūtnē un uzdots
Maltas pagasta padomei iecelt
aizbildnību par bezvēsts prom-
esošo Leonu Jāņa d. Guduli
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 10. martā.
32049o L. Ne 2382a/30.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kanens.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
17. februārī uz Ādama un Sta-
ņ islava Jāņa b.b. Bicanu un
Viktorijas Bicans lūgumu Domi-
niks un Jānis Bicani atzīti par
atrodošos bezvēsts prombūtnē
un uzdots Višķu pagasta padomei
iecelt aizbildnību par bezvēsts
promesošiem Domeniku un Jāni
Bicaniem viņu tiesību aizstā-
vēšanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 10. martā.
32050o L. Ns 2295a/30.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kaneps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1911. g.
mirušā Kriša Brenča d. Dzeņa
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pie*teikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpili, 1930. g. 10. martā.
32051o L. JVs 967a/30.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1929. g.
22. nov. spriedumu Antons
Breikšs viņa apsūdzībā pēc Sodu
lik. 210i. p. /par tirgošanos ar
bojātām desām, atzīts par vai-
nīgu un sodīts ar Ls 30,—, vai
maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz 8 dienām, piedzenot
no viņa Rīgas pilsētas veselības
nodaļai par labu Ls 8,— iz-
meklēšanas izdevumus.

Atzīme: spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Breikšs ir gaļas un desu tirgo-
tavas Rīgā, Daugavgrīvas ielā
Ns 30 īpašnieks.

Rīgā, 1930. g. 19. martā.
Ne 1895/29. 33213b

Miertiesnesis ļ. Drande.



Iespiests Valsts tipogrāfijā

» '
Vitu iestāšu
sludinājumi.

i i

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo ,
ka 1930. g. 30. martā, pīkst. ' 12
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā JVs22,
pārdos vairāksolīšanā Šolema Vit-
kina kustamu mantu, novērtētu
par Ls 286,—, viņa 1929. g.
% peļņas nodokļa parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1930. g. 22. martā.
33279b Piedzinējs P. Zaķis.

Rīgas Pilsētas Lombards,
Kaļķu ielā JVs 9, ieeja no Zirgu
ielas JVe 12,

izūtrupēs
1930. g. 1. un 2. aprīlī pīkst.
6 vakarā, zelta un sudraba
lietas, apavus, drēbes, tepiķus,
veļu, kažoka priekšmetus, trau-
kus, daž. met. u. c. nepagari-
nātas un neizpirktas lietas, kas
ieķīlātas no 1929.g. 3. oktobra līdz
16. oktobrim ar

JVeJVa C 986516—995162,
kā ari izūtrupēšanai nodotās
mantas.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 33288

Ventspils biržas MM
kārtēja pilna sapulce

notiks 1930. g. 8. aprīlī, pīkst. 7
vakarā, biržas telpās, Ventspilī,
Lielā ielā 11.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) biržas komitejas un revīzijas

kommisijas ziņojumi par
1929. gada darbību;

3) 1929. gada darbības pār-
skata pieņemšana un apstip-
rināšana;

4) 1930. gada budžeta ap-
stiprināšana;

5) vietējo tirdzniecības parašu
jautājums;

6) nekustamā īpašuma pārdo-
šana;

7) biržas komitejas locekļu, viņu
substitūtu, revīzijas kommi-
sijas locekļu un to substi-
tūtu vēlēšanas;

8) dažādi jautājumi un pa-
skaidrojumi.

33267r Biržas komiteja.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Jāņa Matveja dēla Vasera
par lūgumu Daugavpils pilsētas
111 iecirkņa 104.kvartāla dzimts-
lietošanas tiesību gruntsgabalu
JVe 6 1it. a Jātnieku ielā policijas
JVs 26, platībā 123 kv. asis,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
reģsitrī par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkarisku
apgrūtinājumu tiesībām.

' Daugavpilī, 1930. g. 8. martā.
31760o Ns 543.
Komm. priekšsēd. E. Helvichs.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Pētera Silvestra dēla Dukštas
mantnieku Marijas Jāņa meitas
un Stefānijas Pētera meitas
Dukštu lūgumu par Daugavpils
apriņķa Jāsmuižas pag. Dzalbu
sādžas viensētas Ns 11, platībā
5 desetīnas 30 kv. asis ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt ie-
vesti Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkarisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 8. martā.
31761o JVs 549.

Daugavpilī, 1930. g. 8. martā.
Kom. priekšsēd. E. Helvichs.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Jāņa Rosina lū-
gumu, Civ. proc. 'lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p. ar šo
uzaicina visus mirušā 1921. g.
5. maijā Pētera Jura d. Rosina
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto man-
tojumu zemi un ēkām atrodošos
Ungurmuižas pag. sešu mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespieša-
nas ,,Vald. Vēstn.". JVe 236.

Krustpilī, 1930. g. 8. martā.
32063o Miertiesnesis A. Lūkins.

Valmieras apr. 4. iec. mierties-
nesis, pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 2011., 2014. un 2019. p.
uz Kristīnes Lāriņš lūgumu iz-
sludina, ka pēc 1929. g. 19. aprīlī
Rūjienā mirušā Jāņa Kārļa d.
Lāriņa ir atklāts ' mantojums,
kamdēļ visi, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to ir kādas
tiesības kā mantniekiem, kre-
ditoriem, legātāriem un t. t.,
tiek uzaicināti pieteikt savas
tiesības un ierunas miertiesnesim
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Noteiktā laikā nepieteiktas tie-
sības un ierunas atzīs par dzēstām
un spēku zaudējušām. Ns 400.

Rūjienā, 1930. g. 8. martā.
31906o Pap.T-niertiesn. J. Poris.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1930. g. 5. februāra lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un lik. kr. X sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1929. g.
25. decembrī mirušā Jāņa Jē-
kaba d. Ozola ir palicis kustams
un nekustams īpašums, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Rugāju
pagastā Robežu mājās un uz-
aicina visus kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar viņu būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.". No 54-B

Balvos, 1930. g. 8. martā.
31911o Miertiesn. v. i. Ankravs.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 28. februāra lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1925. g.
3. oktobri mirušā Onufra Zīmeļa
ir palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr. Kārsavas pag. Čū-
daru c. un sastāv no kustamas
un nekustamas mantas, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
kādas tiesības pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". Ne 273a'30.

Kārsavā, 1930. g. 10. martā.
32064o Miertiesn. Lietavietis.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 8. marta lēmumu,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. uzaicina 1929. g. 29. de-
cembrī mirušā Haritona Jačen-
kova mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Jaunlatgales
apr. Augšpils pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 6 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas „Vald. Vēstn.". Ns 29.

Jaunlatgalē, 1930. g. 8. martā.
31763o Miertiesn. J. Gutmans.

Vidrižu pagasta tiesa,
pamatodamās uz sava lēmuma
no 1930. g. 18. marta un pagasta
tiesas likuma 108. un 109. p.,
paziņo, ka šai pagastā, Jaun-
Ozoliņu mājā dzīvojošie laulāts
pāris Alfrēds Gusta d. Ozoliņš
ar sievu Annu Jāņa m. Ozoliņš
vēlas adoptēt Jāni Zaķi, dzim.
1927. g. apm. 10. augustā, pie-
šķirot viņam uzvārdu ,,Ozoliņš"
un tēva vārdu ,,Alfrēds" un
visas likumīgā bērna tiesības.

Personas, kurām būtu kādi
iebildumi pret šo adopciju, tiek
uzaicinātas pieteikties pie šās
tiesas sešu mēnešu laikā no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa nekādi iebildumi
netiks pieņemti un adopcija tiks
apstiprināta.

Vidrižos, 1930. g. 18. martā.
33082 Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
4. aprīlī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Vecpilsētā Ne 8, pārdos otrā
izsolē Rūpniecības-tirdzniecības
sab. Beker un Ko., kustamu
mantu, sastāvošu no kantora
mēbelēm, dažādām dzelzs precēm
un cit. un novērtētu parLs 3175.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 21. martā.
33296 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
31. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ne 9, dz. 4, pārdos
Jēkaba Kaziņa kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 434,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu ,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 13. martā.
33299 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
31. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Vilandes ielā Nš 4b, pārdos
Mendeļa Krasinska kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm un
novērtētu par Ls 2220,75.

Izzināt sarakstu, novērtējumu ,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 14. martā.
33298 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
31. martā, pīkst. 10 dienā , Rīgā,
Marijas ielā JVe 39, veik., pārdos
Paulīnes Miksīts kustamu mantu,
sastāvošu no spilvenu pārklā-
jamiem, kokvilnas audekla u. c
novērtētu par Ls 342,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1930. g. 14. martā.
33281 b Tiesu izp. J. Kazubierns

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka noliktā
1930. g. 28. martā, pīkst. 10
rītā, Rīgā, Miera ielā Ne 47
kustama īpašuma pārdošana pie
Jēkaba Erhardta ir atcelta

Rīgā, 1930. g. 22. martā.
Tiesu izp. O. Stellmachers

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
31. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Ne 42, dz. 13, pārdos
Jāņa Razeviča kustamu mantu,
sastāvošu no pianino, novērtētu
par Ls 500,— .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 14. martā.

33282b Tiesu izp. J.Kazubierns

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
31. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā Ne 70, pārdos Zāl-
maņa Gurviča kustamu mantu,
sastāvošu no veikala letes, kungu
un dāmu galošām un kurpēm,
novērtētu par Ls 630,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930.g. 24. martā. 33301
Tiesu izp. O. Stellmachers.
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
31. martā, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 3,
veikalā, Zalmaņa Cimbeļa lietās
pārdos Ābrama Šeera kustamu
mantu, sastāvošu no manu-
faktūras, novērtētu par Ls 1500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 19. martā.
33300 Tiesu izp. J. Zirģels.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 30. martā, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Popova ielā Ne 7,
dz. 19, pārdos vairāksolīšanā
Hermaņa Feinsona kustamu man-
tu, novērtētu par Ls 231,— un
sastāvošu no mēbelēm viņa da-
žādu nodokļa parāda segšanai

Rīgā, 1930. g. 22. martā.
33280b Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 31. martā, pīkst. '12
dienā, Rīgā, Stabu ielā Ne 76,
dz. 7, pārdos otrreizējā vairāk-
solīšanā Daniela Fūrmana ku-
stamu mantu, novērtētu par
Ls 208,50 un sastāvošu no
mēbelēm viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 22. martā.
33278b Piedzinējs J. Mednis.

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka Š. g.
8. aprīlī, pīkst. 12 dienā, Ozol-
nieku pag. Branku mājās, Vis-
pārējās apdrošināšanas sabiedr.
nelaimes gadījumos prasības ap-
mierināšanai, atklātā vairāksolī-
šanā pret tūlītēju samaksu pārdos
Jānim Šoferam pieder. 2 zirgus,
novērt, par Ls 600,—.

Pārdodamie zirgi apskatāmi
pārdošanas dienā uz vietas.

Ludzas apr. polic. 4. iec. priekš-
nieks dara zināmu vispārībai,
ka š. g. 4. aprīlī, pīkst. 10 no
rīta, Rundēnu pag. Zuzanpoles m.
pārdos vairāksolīšanas torgos Do-
nata Rosicka kustamu mantu,
sastāvošu no vienas govs, no-
cenotas par Ls 70,—.

Izpildot Ludzas apr. valsts
zemju inspekcijas rakstu Ns 13/28.

Pārdodamo mantu varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā uz vietas.

Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
31. martā, pīkst. 10, Ļaudonas
pag. „Siliešu" mājās izpārdos
vairāksolīšanā Jānim Medeniekam
piederošu kustamu mantu, sa-
stāvošu no brūnas spalvas govs,
5. piena, nocenota par Ls 25,—
izpildot I apdrošin. s-bas nelaimes
gadījumos rakstu no 1929. g.
9. septembra ar Ne 2051236.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
31. martā, pīkst. 11 Sausnējas
pag. ,,Kampenos" izpārdos vai-
rāksolīšanā Reinim Strazdiņam
piederošu kustamu mantu, * sa-
stāvošu no ķēves, nocenota par
Ls 110,—, izpildot Rīgas ap-
gabaltiesas II krimināl nodaļas
rakstu no 1930. g. 20. februāra
ar Ns 23920/29.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g,
31. martā, pīkst. 11, Sausnējas
pag. ,,Kampenos" izpārdos vai-
rāksolīšanā Reinim Strazdiņam
piederošu kustamu mantu, ' sa-
stāvošu no vienām ragavām.,
nocenota par Ls 15,—, izpildot
Rīgas apgabaltiesas Ilkrimināl-
nodaļas rakstu no 1930.g. 20. febr
ar Nš 23920/29.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Jērcēnu pagasta padome
1930. g. 31. martā, pīkst. 14,

pagasta namā, mazāksolīšanā iz-
dos sagatavotā koka materiāla
(apmēram 365 kub. m) zāģēšanu
un apzāģēšanu 6-kl. pamatskolas
jaunbūves vajadzībām.

Darba uzņēmējam jāiemaksā
drošības nauda 10% apmērā
no nosolītās darba algas.

Tuvākas zinas pieprasāmas pa-
gasta valdē. ' 33269b

Priekšsēd. v. T. Auninš.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Vladislava Pašica ārzemju pasi
Ns 21, izd. 1927. g. 27. augustā
sūtniecībā Parīzē. 33291b

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Heinricha
Katterfelda ārzemju pasi JVs 3,
izd. 1922. g. 2. janv. Rīgā. 33292b

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Fēliksa un Olgas Locis ārzemju
pasi C Ns 001496, izd. 1929. g.
20. jūnijā Rīgā. 33293b

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Osvalda
Blūmīša ārzemju pasi Ns A007340
izd. 1929. g. 1. febr. Latvijas
ģenerālkonsulātā Londonā.

Nozaudēta un tamdēļ skaitāma
par nederīgu Lietavas konsula
1929. g. 15. dec. ar Ns 3551, izd.
ārzemju pase ar Petras Matu-
zenas vārdu. 33286r

Daugavpils pils. prēf. izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi BL Ne 008770,
izd. 1928. g. 3. marta no Daugav-
pils prefektūras ar Taubas Eiduss
vārdu. 3l_205r

Jelgavas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu zirga pasi Ne 759,
izd. no Lielvircavas pag. valdes
1928. g. 9. maijā Ansim Bred-

rieham, pārrakstītu uz Žana
Ozoliņa vārdu. 32079x

Kalupes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
zīmi Ne 324, izd. no Kalupes
pag.-valdes 1928. g. 19. apr. ar
Kirila Ananija d. Ustinova
vārdu. 31200r

Ludzas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ne 322,
izd. no bij. Ludzas pils. polic.
1920. g. 2. sept. ar Marijas An-
tona m. Tumaševič vārdu. 31204

Naujenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgām, kā nozau-
drtus šādas zirgu pases: izd.
no Višķu pag. valdes 1926. g.
10. jūl. ar Ns 1271/25644 uz
Bula sādžas ar Jāņa Bula vārdu
un izd. no Naujienes pag. valdes
1926. g. 14. dec. ar Ne 45030/1384,
uz Sargelišku s. ar Vladislava
Urbāna vārdu. 32093x

-v

S>ažādi
sludinājumi.

?

Kinematogrāfu akc. sab.
„A R S"

paziņo visiem saviem akcionāriem,
ka 1930.g. 24. aprīlī, tiek sasaukta

kaiti vispārēja saputo,
kas notiks Elizabetes ielā 61,
pīkst. 6 vakarā.

Dienas kārtība:
1) valdes paziņojums;
2) revīzijas kommisijas ziņojums .
3) gada pārskata apstiprināšana

par 1929. gadu;
4) budžeta apstiprināšana par

1930. gadu;
5) valdes un revīzijas kommisijas

locekļu vēlēšanas;
6) tekoši darbi.
33289r Valde.

Linu un labības tirdzniecības
a/s. „STANDARTLIN1"

akcionāru vispārējā sapulce
notiks 1930.g. 28.aprīlī, pīkst. 18,
Rīgā, Elizabetes ielā 20, sabiedr.
telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) revīzijas kommisijas ziņojums,
3) 1929. g. darbības gada pār-

skata un bilances caurskatī-
šana un pieņemšana;

4) budžets 1930. g. un tālākas
darbības plāns;

5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Pēc statūtu § 52 akcionāriem,

kuri vēlas piedalīties pilnā sa-
pulcē, jāuzrāda valdei savas
akcijas resp. pagaidu kvītes
7 dienas pirms pilnas sapulces- ?
33284r Valde.

A./S. Rīgas kimiskā fabrika
„JUGLA"

gadskārtējā

Brīdinājums.
Nozaudēti 2 vekseļi: 1) Ls 800

vērtībā ar termiņu 1928.. g.
1. janv. un Ls 1000 vērtībā ar
termiņu 1931. g. 1. nov., kuri
izdoti 1927. g. 8. janv. pie
Kārsavas notāra Zabeļska, Ernai
Dzenīt no Alīses Zaļais, dzim.
Dzenīt — parakstījis viņas piln-
varā Andrejs Zaļais.

Visas naudas iestādes un privāt-
personas tiek bridinātas no min.
vekseļu pretīmņemšanas.

Erna Aizderdzs-Dzenīt.

Doles krāj-aizd. sabiedr.

kārt. pilna biedru sapulce
notiks otrdien, š. g. 15. aprīlī,
pīkst..6 p. p., Rīgā, Rātslaukumā
Ne 3.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) pārvaldes un revīzijas kom-

misijas ziņojumi, kā arī Tau-
tas bankas revīzijas protokola
nolasīšana;

3) 1929. g. pārskata pieņemšana;
4) 1930. g. budžets;
5) statūtu grozīšana;
6) biedru izslēgšana;
7) vēlēšanas;
8) jautājumi un ierosinājumi.

33285r Valde.

Galvenās artilērijas noliktavas
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Galvenās artilērijas no-
liktavas sardzes rotas kar. Jāzepa
Civča personas apl. Nš 43, izd.
no noliktavas sardzes rotas ko-
mandiera 1929. g. 4. martā ar
derīguma termiņu līdz 1930. g.
1. septembrim.' 33277r

Rīgas prefektūras 11. Iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
velosipēda braukšanas apliecību-
atļauju Ns 994/6357, izd. 1929. g.
7. maijā ar Roberta Jansona
vārdu. 33276r

Ludzas apr. polic. 4. iec. priekš-
nieks dara zināmu vispārībai,
ka š. g. 5. aprīlī, pīkst. 10 no
rīta Rundēnu pag. Zamostjas
sādžā pārdos vairāksolīšanā tor-
gos Broņislavam Locvinskim pie-
derošu kustamu mantu, sastāvošu
no vieniem līnij-ratiem (lineikas),
nocenotu par Ls 60,—.

Izpildot Nodokļu departamenta
1928. g. 2. okt. rakstu Ns 175046.

Pārdodamo mantu varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā uz vietas.

pilnā akcionāru sapulce
notiks Rīgā, Gogoļa ielā 13,
1930. g. 15. aprīlī, pīkst. 17. ar
šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas:
2) valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi;
3) 1929. gada pārskata apstip-

rināšana;
4) budžets par 1930. gadu;
5) 1928. g. 24. apr. sasauktā?

pilnas sapulces lēmumu pie-
ņemšana un apstiprināšana;

6) dažādi jautājumi un ziņo-
jumi.

33290r Valde.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. „Valdības Vēstneša" 292.
numurā izsludinātā Žan'm
Jakobsonam piederošo Jauns-
virlaukas pagasta „Maz-Pūcēnu"
māju, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 5742, pārdošana publiskā
izsolē 1930. g. 26. martā,
pīkst. 10 rītā,

ATCELTA.
Jelgavā, 1930. g. 20. martā.

33297 Tiesu izp. K. Burdais.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
31. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
I. Peldu ielā Ne 13, ādu preču
veikalā, pārdos Vulfa Malkins
kustamu mantu, sastāvošu ne
zoļu ādām (400 kg) un novērtētu
par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 22. martā.
33287b Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 7. marta
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un 1241. p.
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina Ciblas pag. Meža Chocku
sādžā 1930. g. 12. februārī mi-
rušā Elijasa Ignata d. Donska
mantniekus pieteikt sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, savas manto-
šanas tiesības uz minētā Donska
mantojumu, atrodošos tai paša
sādžā un sastāvošu no viensētas
Ne 10 ar ēkām.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Ne 51/blak.

Ludzā, 1930. g. 10. martā.
31942o Miertiesnesis J.Konrāds

1.1.Budžetu un Miti sāli
izdos sacensība

1930. g. 26. martā, pīkst. 13.
Uz š. g. 20. marta jauktas izsoles, techniskiem un darbu

nosacījumiem:

jCiepājā:
1) Pārbūves darbus virsnieku dzīvokļu ierīkošanai ēkās Ns 20,

IV gr., Kara ostā, par Ls 16023,92; darbu nobeigšanas termiņš —
1930. g. 31. augusts:

2) Remontdarbus V grupas ēkā Ne 1-a, Kara ostā, par
Ls 2192,05; darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 1. augusts.

Piedāvājumi sacensībā nodrošināmi 5% apmērā no šeit uz-
rādīto atsevišķo posteņu summas.

Pārvaldei tiesība darbus piešķirt pēc savas izvēles, neskatoties
uz pieteiktām cenām.

Sacensības rezultāti tiks paziņoti divu nedēļu laikā pēc sa-
censības izvešanas.

Sacensība notiks K- M. Budžetu un kreditu pārvaldes izsoļu
telpās, Valdemāra ielā 10/12 (ieeja no' Elizabetes ielas), dz. 1-a,
augšā noradītā dienā un stundā.

Tuvāki paskaidrojumi K- M. Budžetu un kreditu pārvaldes
apgādības nodaļā, Valdemāra ielā 10/12, dz. 4, istaba 7 un arī
Kāja būvniecības pārvaldes techniskā daļā, Rīgā, Citadelē Ne 24,
katru darbdienu parastā darba laikā. L 7534 33302

Šoseju un zemes ceļu dep-ts
izsludina uz š.g. 31. martu, pīkst. 11, savās telpās, Gogoļa ielā 3,

jauktu izsoli
dzelzsbetona caurtekas 3,.5 m būvei

uz Gaujienas-Zvārtavas ceļa, pār Zvārtavas ezera izteku. No-
drošinājums — Ls 1.700,—.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi departamentā, ist. 467,
parastā darba laikā. L 7538 33303

Auces virsmežniecība
paziņo, ka 1930. g. 3. aprīļa izsoles sludinājumā (iespiests „V. V."
1930. g. 64. numurā)

ieviesusies foļudta:
iespiests: vienības JVeJVs 14—59; 105—125; 147—160;

žagari 350,75 st. novērt, no Ls 1,— līdz Ls 9,75
par vienību;

vajag būt: vienības NsNš 14—59; 105—125; 147—170;
žagari 393,50 st. novērt, no Ls 1,-— līdz Ls 10,—
par vienību. 33268 Auces virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 68 24.03.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�������������
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵��
	Article
	Article
	Article
	Pagaidu saistošie noteikumi par skursteņu un citu dūmu vadu tīrīšanu Ilūkstes pilsētā.�����������������������������������
	Article
	Jaunas valstis. Somija.
	RĪGA.�����
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	KURSI
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4


